1 ze dne 24.11.2016, ve znění dodatku č. 2 ze dne 31.5.2018, ve znění dodatku č. 3 ze dne 1.12.2018 
(dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
7.416,- Kč (slovy: sedmtisícčtyřistašestnáct korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
z níže uvedených důvodů zvýšeno na částku 9.352,- Kč (slovy: devěttisíctřistapadesátdva korun 
českých).

Dne 20.2.2018 nabylo právní moci rozhodnutí Státního pozemkového úřadu. Pobočky Tábor pod čj. 
SPU 567476/2017/Ma v řízení o pozemkových úpravách v k.ú. Chotěmice. Z tohoto důvodu se 
z pachtovní smlouvy odepisuje níže uvedený pozemek.

[...]

Budislav Záluží u Budislavě KN část 669/56 175 ttp
Budislav Záluží u Budislavě KN 699/5 400 orná půda
Budislav Záluží u Budislavě KN 812/19 45 orná půda
Budislav Záluží u Budislavě KN část 842/1 800 ostatní plocha

*části zahrnuté v půdních blocích

K 1.10.2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 6.329,- Kč (slovy: šesttisíctřistadvacetdevět 
korun českých).

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2019.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.